



О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2010 года № 776

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2010 года № 1220. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 февраля 2011 года № 134.

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 14.02.2011 № 134.

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2010 года № 776 "О Стратегическом плане Министерства нефти и газа Республики Казахстан на 2010 - 2014 годы" следующие изменения:

в Стратегическом плане Министерства нефти и газа Республики Казахстан на 2010 - 2014 годы, утвержденном указанным постановлением:

в разделе 7. "Бюджетные программы":

в подразделе 7.1. "Бюджетные программы":

в бюджетной программе 001 "Услуги по координации деятельности в области нефтяной, газовой и нефтехимической промышленности":

в графе "2010" строки "Объем бюджетных расходов" цифры "538698" заменить цифрами "544708";

в бюджетной программе 022 "Обеспечение функционирования специальной экономической зоны "Национальный индустриальный нефтехимический технопарк":

в графе "2010":

в строке "Охрана территории специальной экономической зоны" цифры "47000" заменить цифрами "12000";

в строке "Объем бюджетных расходов" цифры "68092" заменить цифрами "33092";

в бюджетной программе 024 "Целевые трансферты на развитие областными бюджетами, бюджетами городов Астаны и Алматы на развитие газотранспортной системы":

в графе "2010" строки "Объем бюджетных расходов" цифры "6820833" заменить цифрами "12120833";

в подразделе 7.2. "Свод бюджетных расходов":

в графе "2010":

в строке "Всего бюджетных расходов" цифры "7916689" заменить цифрами "1 3 1 8 7 6 9 9 " ;

в строке "Текущие бюджетные программы" цифры "697050" заменить цифрами " 6 6 8 0 6 0 " ;

в строке 001 "Услуги по координации деятельности в области нефтяной, газовой и нефтехимической промышленности" цифры "538698" заменить цифрами " 5 4 4 7 0 8 " ;

в строке 022 "Обеспечение функционирования специальной экономической зоны "Национальный индустриальный нефтехимический технопарк" цифры "68092" заменить цифрами "33092";

в строке "Бюджетные программы развития" цифры "7219639" заменить цифрами " 1 2 5 1 9 6 3 9 " ;

в строке "024 "Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на развитие газотранспортной системы"" цифры "6820833" заменить цифрами "12120833".

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

К. Масимов